Durante todo o período de divulgação deste Aviso, os interessados no objeto poderão enviar
Propostas para o e-mail:  licitacao@cimcero.ro.gov.br, sendo necessário confirmação do recebimento via e-mail
pelo Agente de Contratação ou equipe de apoio. O valor total estimado de R$ 7.479,49 (sete mil, quatrocentos e
setenta e nove reais e quarenta e nove centavos) os anexos encontram-se disponíveis para consulta e retirada no
endereço eletrônico acima mencionado, estando ainda disponível no site http://www.consorciopublico.ro.gov.br,
demais informações poderão ser solicitadas através do e-mail  licitacao@cimcero.ro.gov.br  ou por meio do